[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Licitações
Equipe de Licitação ZETA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 334/2015/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01-1421.00029-0001/2015/DER/RO.
OBJETO: Contratação de Agente de Integração, especializado na prestação de serviço de recrutamento, seleção de estagiários e acompanhamento de estágios no DEPARTAMENTO DE ESTRADAS, RODAGENS, INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS – DER, conforme as especificações constantes do item 7.6 do Anexo I DO Edital - Termo de Referência.
O Pregoeiro designado pela Portaria N.º 045/GAB/SUPEL/RO, de 08 de setembro de 2015, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital de Licitação, que o certame licitatório em epígrafe encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, tendo em vista o pedido de Esclarecimento onde são questionados alguns pontos do Termo de Referência, ainda não respondido pela Pasta Gestora.
Porto Velho/RO, 24 de setembro de 2015.

VALDENIR GONÇALVES JÚNIOR

Pregoeiro da Equipe ZETA/SUPEL/RO

Mat.300055985

Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Curvo III – Rio Jamari, 1ºAndar - Tel: (69) 3216-5317/5365 – CEP: 76.903-036 – Porto Velho – RO, CNPJ: 04.696.490/0001-63.

[image: image1.png]